
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja Szkoły Podstawowej im. Księstwa Cieszyńskiego w Pogwizdowie poprzez termomodernizację, przebudowę

kotłowni c.o. oraz zmianę poszycia dachowego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Hażlach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072182479

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Główna 57

1.4.2.) Miejscowość: Hażlach

1.4.3.) Kod pocztowy: 43-419

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL225 - Bielski

1.4.7.) Numer telefonu: 33 8569479

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@hazlach.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.hazlach.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00108279

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00093383

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie. 
2. Uprawnień do prowadzenie określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie. 
3. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie. 
4. Zdolności technicznej lub zawodowej:
4.1. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie:
- 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał w
sposób należyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej 1 (jedną) robotę budowlaną lub
co najmniej po 1 (jednej) robocie budowlanej obejmującą swym zakresem: przebudowę i/lub budowę i/lub rozbudowę i/lub
remont kotłowni gazowej wraz z wymianą instalacji c.o. o wartości nie mniejszej niż 800 000,00 zł brutto, roboty budowlane
polegające na dociepleniu/termomodernizacji obiektu o kubaturze 10.000m3 oraz roboty budowlane polegające na
wymianie poszycia dachu o powierzchni minimalnej 2.500m2.
UWAGA: Za ukończone roboty budowlane Zamawiający uważa roboty, dla których wystawiono Protokół Odbioru
Końcowego.
W przypadku, gdy jakakolwiek wartość dotycząca ww. warunków wyrażona będzie w walucie obcej, Zamawiający przeliczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00108279/01 z dnia 2023-02-23

2023-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



tę wartość w oparciu o średni kurs walut NBP dla danej waluty z daty wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego (za datę wszczęcia postępowania Zamawiający uznaje datę umieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w miejscu
publicznie dostępnym w swojej siedzibie oraz na stronie internetowej).
4.2. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca skieruje do wykonania zamówienia osoby zdolne do
wykonania zamówienia tj.:
a. kierownik budowy – 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub
odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.
Kierownik budowy musi mieć co najmniej 3 lata doświadczenia w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót
po dacie uzyskania uprawnień,
b. kierownik robót branży budowlanej - 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów.
Kierownik robót musi mieć co najmniej 3 lata doświadczenia w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót po
dacie uzyskania uprawnień.
c. kierownik robót branży elektrycznej - 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi
w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub odpowiadające im
ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.
Zamawiający dopuszcza łączenie stanowiska kierownika robót branży budowlanej i kierownika robót branży elektrycznej. W
przypadku łączenia ww. stanowisk Wykonawca winien oddzielnie potwierdzić posiadane doświadczenia dla poszczególnych
stanowisk.
Uprawnienia winne być potwierdzone decyzjami, o których mowa w art. 12 ust. 2 (z uwzględnieniem art. 104) ustawy z dnia
7 lipca 1994 roku Prawo budowlane lub inne ważne uprawnienia do projektowania w tej specjalności, wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów
oraz 
zrzeszone we właściwym samorządzie zawodowym zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządzie
zawodowym architektów oraz inżynierów budownictwa (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1117 z późn. zm.).

Po zmianie: 
1. Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie. 
2. Uprawnień do prowadzenie określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie. 
3. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie. 
4. Zdolności technicznej lub zawodowej:
4.1. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie:
- 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał w
sposób należyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej 1 (jedną) robotę budowlaną lub
co najmniej po 1 (jednej) robocie budowlanej obejmującą swym zakresem: przebudowę i/lub budowę i/lub rozbudowę i/lub
remont kotłowni gazowej wraz z wymianą instalacji c.o. o wartości nie mniejszej niż 800 000,00 zł brutto, roboty budowlane
polegające na dociepleniu/termomodernizacji obiektu o kubaturze 10.000m3 oraz roboty budowlane polegające na
wymianie poszycia dachu o powierzchni minimalnej 2.000m2.
UWAGA: Za ukończone roboty budowlane Zamawiający uważa roboty, dla których wystawiono Protokół Odbioru
Końcowego.
W przypadku, gdy jakakolwiek wartość dotycząca ww. warunków wyrażona będzie w walucie obcej, Zamawiający przeliczy
tę wartość w oparciu o średni kurs walut NBP dla danej waluty z daty wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego (za datę wszczęcia postępowania Zamawiający uznaje datę umieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w miejscu
publicznie dostępnym w swojej siedzibie oraz na stronie internetowej).
4.2. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca skieruje do wykonania zamówienia osoby zdolne do
wykonania zamówienia tj.:
a. kierownik budowy – 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub
odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.
Kierownik budowy musi mieć co najmniej 3 lata doświadczenia w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót
po dacie uzyskania uprawnień,
b. kierownik robót branży budowlanej - 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów.
Kierownik robót musi mieć co najmniej 3 lata doświadczenia w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót po
dacie uzyskania uprawnień.
c. kierownik robót branży elektrycznej - 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi
w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub odpowiadające im
ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.
Zamawiający dopuszcza łączenie stanowiska kierownika robót branży budowlanej i kierownika robót branży elektrycznej. W
przypadku łączenia ww. stanowisk Wykonawca winien oddzielnie potwierdzić posiadane doświadczenia dla poszczególnych

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00108279/01 z dnia 2023-02-23

2023-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



stanowisk.
Uprawnienia winne być potwierdzone decyzjami, o których mowa w art. 12 ust. 2 (z uwzględnieniem art. 104) ustawy z dnia
7 lipca 1994 roku Prawo budowlane lub inne ważne uprawnienia do projektowania w tej specjalności, wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów
oraz 
zrzeszone we właściwym samorządzie zawodowym zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządzie
zawodowym architektów oraz inżynierów budownictwa (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1117 z późn. zm.).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-03-01 09:00

Po zmianie: 
2023-03-02 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-03-01 09:05

Po zmianie: 
2023-03-02 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-03-30

Po zmianie: 
2023-03-31

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00108279/01 z dnia 2023-02-23

2023-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja Szkoły Podstawowej im. Księstwa Cieszyńskiego w Pogwizdowie poprzez termomodernizację, przebudowę kotłowni c.o. oraz zmianę poszycia dachowego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Hażlach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072182479
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Główna 57
	1.4.2.) Miejscowość: Hażlach
	1.4.3.) Kod pocztowy: 43-419
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL225 - Bielski
	1.4.7.) Numer telefonu: 33 8569479
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@hazlach.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.hazlach.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00108279
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00093383
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



